2020 年 5月 11 日

各  位

 会 社 名 株式会社  芝 浦 電 子

 代 表 者 名 代表取締役社長社長執行役員 葛西 晃

 （コード番号 ６９５７ ＪＡＳＤＡＱ）

 問 合 せ 先
常務取締役常務執行役員

経営管理本部長
細井 和郎

 電 話 番 号 ０４８－６１５－４０００

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、下記の通り代表取締役の異動（退任）について内定しましたので、お知らせいたします。

                      記

１． 異動（退任）予定の代表取締役

代表取締役会長 橋倉 宏行

２． 異動の理由

任期満了のため

３． 退任予定日

2020 年 6月 26日に開催予定の当社第62回定時株主総会の終了の時

４． その他

本異動により、当社の代表取締役は、代表取締役社長社長執行役員 葛西 晃の1名となります。

以 上